

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 94346245

---

Data  
publicarii 05.03.24

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 1.313,95 RON - 1.313,95 RON

---

Descriere: 1 Prosop pliat ZZ verde 1strat, 200foi /pac, 20pac/bax bax 5 89.90 449.50 2 Odorizant Deo  
Pons WC buc 5 19.50 97.50 3 Detergent rufe 10kg buc 2 92.50 185.00 4 Hartie igienica  
40role/set set 5 27.50 137.50 5 Sapun lichid 5L buc 3 38.90 116.70 6 Solutie pardoseli 5L  
buc 5 65.55 327.75

---